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6 X 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

27 Niedziela Zwykła – 6 X 2024

Przeżywamy miesiąc październik, czas modlitwy różańcowej, którą w tym roku ofiarujemy o dobre przygotowanie do przyjęcia relikwii

św Jana Pawła II.

* dzieci we wtorek i czwartek na godz 17.00

* młodzież i dorosłych każdego dnia o godz 18.00

* w Słopanowie od poniedziałku do piątku o godz 16.00

* w Jaryszewie od poniedziałku do piątku o godz 15.30

W tym tygodniu:

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek

* Krąg biblijny we wtorek

* Nowenna do MBNP w środę

* Adoracja w int powołań w czwartek od 17.30, w int nawrócenia w sobotę od 7.30

* Msza o nawrócenie i ostatnia procesja fatimska w niedzielę 13-tego o godz 18.30

Kancelaria parafialna czynna w środę i sobotę od 8.30 – 9.30 oraz w czwartek i piątek po wieczornej Mszy św.

Uczniowie klas VII chcący rozpocząć przygotowanie do bierzmowania mogą odebrać deklaracje w zakrystii, spotkania informacyjne

dla nich, do wyboru 14 lub 21 X o 17.00 w kościele.

Do nabycia przed kościołem najnowszy numer Naszej Wspólnoty poświęcony w całości II przykazaniu. Ciekawe artykuły o szacunku do

Bożego imienia i drugiego człowieka, fotorelacje z festynu i pielgrzymki do Lubasza, dołączona jest także modlitwa nowenny

pompejańskiej. Zachęcamy do zakupu, tylko 10 zł na koszty wydruku

Msza dziękczynna za łaski udzielone wszystkim pracownikom i mieszkańcom Leśnictwa Żurawiniec , z prośbą o dalszą opiekę i błog

Boże dla Nich i Ich rodzin odprawiona będzie w Słopanowie w sobotę o godz 12.00. Po Mszy św. poświęcenie nowej, ofiarowanej

figury Matki Bożej nad stawami. Wszystkich serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Za tydzień przeżywać będziemy kolejny Dzień Papieski i kolejny raz będzie okazja do nabycia po Mszach św. pysznych  papieskich

kremówek. Wszystkie nasze wspaniałe cukierniczki i cukierników prosimy o upieczenie kremówek i dostarczenie ich do salki

parafialnej w sobotę o godz 15.00. Sam planuje pobić rekord i upiec 6 blach – wzywam na piekarniczy pojedynek.

W kolejnym tygodniu 18 X w naszej parafii odbędzie się całonocna Adoracja z Różańcem, zapraszamy wszystkich do udziału. Zapisy na

godziny czuwania u Pań Joanny Mikołajczak i Magdaleny Rybarczyk

Serdecznie dziękuję za Wasze ofiary na pomoc w utrzymaniu ASD w Poznaniu, zebraliśmy 778 zł. Bóg zapłać. Dzisiaj przed kościołem

można złożyć dobrowolne ofiary na Dzieło Nowego Tysiąclecia - na stypendia dla zdolnej a ubogiej młodzieży. Natomiast za tydzień w

drugą niedzielę miesiąca modlić się będziemy za dobrodziejów naszych parafii a w czasie Mszy św będziemy zbierać dobrowolne

ofiary na cele gospodarcze. Licząc na Wasze wsparcie serdecznie dziękuję za okazywaną życzliwość i hojność. Bóg zapłać

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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